1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Tongcheng-Elong Holdings Limited
同程藝龍控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股票代號：0780）

首席營銷官調任首席運營官

同程藝龍控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，王強先生（「王先
生」）已由首席營銷官一職調任首席運營官，自二零二零年八月二十八日起生效。

董事會宣佈，由於調整本公司、其附屬公司及併表聯屬實體（統稱「本集團」）內部
人員職務，王先生已由本公司首席營銷官一職調任首席運營官，自二零二零年八
月二十八日起生效。王先生將負責本集團的營運管理。

王先生的履歷詳情如下：

王強先生，40歲，現為首席運營官，於二零一八年三月至二零二零年八月出任本
集團首席營銷官，負責我們營銷業務戰略的實施。於二零一六年五月至二零一八
年三月，王先生出任同程網絡科技股份有限公司（「同程網絡」）首席營銷官，負責
市場推廣及業務發展。於二零一二年二月至二零一六年五月，王先生先後出任同
程網絡無線業務部門的程序員、高級經理、副總監及總監。

王先生於二零零二年在中國南京財經大學（前稱南京經濟學院）獲得應用計算機科
學文憑。

王先生現時在本集團附屬公司擔任以下職務：同程網絡的監事，藝龍網信息技術
（北京）有限公司及深圳市捷旅國際旅行社有限公司的董事，天津藝龍互聯資訊技
術有限公司、天津藝龍互聯國際旅行社有限公司和藝龍（天津）科技有限公司的執
行董事兼總經理。

王先生已確認，彼與董事會並無任何分歧，亦無有關其調任的事宜須敦請本公司
股東垂注。

2

董事會謹此熱烈歡迎王先生出任本公司首席運營官。

承董事會命
同程藝龍控股有限公司
執行董事兼首席執行官

馬和平

香港，二零二零年八月二十八日

於本公告日期，董事會由下列董事組成：

執行董事 獨立非執行董事
吳志祥（聯席董事長） 吳海兵
馬和平（首席執行官） 戴小京

韓玉靈

非執行董事
梁建章（聯席董事長）
江浩
鄭潤明
Brent Richard Irvin